
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.48.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz.U. z 2016 r. poz.4461)) oraz 
art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego  ( Dz.U z 2016r.  poz.1610) zarządzam, co następuje :

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko wydziela się następujący lokal socjalny: Lokal nr 7 położony w Olecku przy 
ul. Kolejowej 18 o powierzchni użytkowej 25,80 m².

§ 2. Do wynajmu lokali socjalnych stosuje się zasady określone w uchwale dotyczącej zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Wacław Olszewski

1) 1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2016r. poz.1579, poz.1948

Id: A956A89A-15FE-40F0-A269-97FF2A2860B5. Podpisany Strona 1




